2023 年 4 月 23 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ン グ

代表者名 取締役社長  長 島 希 吉

（コード番号 ８１１８ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 マーケティング部

部 長  炭 谷 辰 也

（Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４３４－７５８８）

「LETICIA」の立ち上げについて

株式会社キングでは、2024 年秋冬シーズンよりレディスブランド「LETICIA（レティシア）」を立ち上げる

こととなりましたので、お知らせいたします。

□ ブランドコンセプト

『Natural＆Feminine』をテーマに、心の豊かさ、大人の充実感、人生を楽しむ服として、着る喜びに

満ちた時代を越えた価値観を提案いたします。

□ 対象顧客

内面の美しさを引き出すナチュラル感と、今の気分を映し出すフェミニンな優しさを自分らしく生きる

女性たちへ。

□ 商品の特性

「ソフトさ」、「心地のよさ」を大切にした物作り

身に纏った時に心地よいと感じる素材感と、エフォートレスな程よいリラックス感

□ 商品キーワード

ナチュラル、フェミニン、ソフトレス、コンフォータブル、コンテンポラリー

□ 発売時期

2024 年秋より店頭展開

□ 店頭販売計画

初年度 3 億円、2 年目 5 億円、3 年目 8 億円（小売価格）

□ 販売展開先

当社が展開する複合ブランド店、全国各エリアの有力百貨店 及び 専門店

□ 商品アイテムとプライス

コート  79,000－130,000 円 ジャケット  49,000－79,000 円

ドレス  49,000－79,000 円  スカート   37,000－49,000 円

パンツ  29,000－39,000 円  ニット    35,000－49,000 円

ブラウス 35,000－45,000 円  プルオーバー 25,000－39,000 円

□ サイズ展開

38・40

□ 展示会

東京展 2024 年 5 月 14 日（火）～  5 月 16 日（木）弊社東京本社 3F ショールーム

大阪展 2024 年 5 月 7 日（火）～ 5 月 9 日（木）弊社大阪店 10F ショールーム

□ ブランドロゴタイプ